
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 30 września 1977 r. Nr 8 Poz. 43-51

TREŚĆ

Uchwały Rad Narodowych
Poz. 43 — Uchwała Nr VIII/30/77 Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w  Białymstoku z dnia 28 czerwca 1977 r. 
w sprawie poprawy warunków pracy i życia ko
biet pracujących w  zakładach gospodarki uspo
łecznionej w  woj. białostockim w  latach 1977—
1980.

Poz. 44 — Uchwała Nr VIII/31/77 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku z dnia 28 czerwca 1977 r. 
w  sprawie programu umocnienia dyscypliny spo
łecznej, porządku i bezpieczeństwa publicznego 
w  woj. białostockim oraz programu ochrony prze
ciwpożarowej do roku 1980.

Poz. 45 — Uchwała Nr 43/77 Gminnej Rady Narodowej w  
Sidrze z dnia 26 maja 1977 r. w  sprawie za
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego wsi Sidra.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej
Poz. 46 — Zarządzenie Nr 21 U l  Wojewody Białostockiego 

z dnia 1 sierpnia 1977 r. w  sprawie częściowej 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Poz. 47 — Decyzja Nr 39/77 Wojewody Białostockiego z dnia 
29 czerwca 1977 r. w sprawie uznawania pasiek 
pszczelich za reprodukcyjne na rok 1977.

Poz. 48 — Zarządzenie Nr 9/77 Naczelnika Miasta Hajnówki 
z dnia 17 czerwca 1977 r. w  sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego ipodział na działki bu 
dowlane w  Hajnówce w  obrębie ulic: Wrzosowej, 
Gruntowej, Ogrodowej i Sosnowej.

Poz. 49 — Zarządzenie Nr 7/77 Naczelnika Gminy w Szu
działowie z dnia 25 czerwca 1977 r. w  sprawie 
odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Szudziałowo w  czę
ści dotyczącej w si Szudziałowo.

Poz. 50 — Zarządzenie Nr 9/77 Naczelnika Miasta i Gminy 
w W asilkowie z dnia 25 czerwca 1977 r. w  spra
w ie ustalenia terenu budowlanego d j ego podział 
na działki budowlane na osiedlu „Północ” w Wa
silkowie.

Poz. 51 — Zarządzenie Nr 10/11 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 16 sierpnia 1977 r. w  spra
wie odstępstwa od uproszczonego planu zagospo
darowanie przestrzennego gminy Wasilków.

Poz. 43

Uchwala Nr VHI/30/77 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i Wojewódzkiej Rady 

Związków Zawodowych w Białymstoku
z dnia 28 czerwca 1977 r. 

w sprawie poprawy warunków pracy i życia kobiet  pracu
jących w zakładach gospodarki uspołecznionej w wojewódz
twie białostockim w latach 1977—1980.

Działając na podstawie art. 4 i 13 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) Wojewódzka Rada Narodowa i Wojewódzka Rada 
Związków Zawodowych uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się „Program poprawy warunków pracy i życia 

kobiet pracujących na terenie województwa białostockiego” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się kierowników zakładów pracy do:

1) opracowaniaw terminiedo dnia 30 września 1977 r. za
kładowych programów poprawy warunków pracy i życia 
kobiet na lata 1978—1980;

2) opracowywania w  terminie do dnia 31 grudnia każdego 
roku szczegółowych planów poprawy warunków pracy 
i życia kobiet na rok następny;

3) przedstawiania opracowywanych programów i planów  
poprawy warunków pracy i życia kobiet do zatwierdze
nia przez Konferencje Samorządu Robotniczego lub rady 
zakładowe;

4) dokonywania oceny realizacji zakładowych planów po
prawy warunków pracy i życia kobiet pracujących w  
terminie do 31 stycznia każdego roku za rok poprzedni.

§ 3
Zobowiązuje się Wojewodę Białostockiego do dokonywa

nia w terminie do końca marca każdego roku oceny reali
zacji przyjętego programu poprawy warunków pracy i ży
cia kobiet pracujących i przedstawiania wyników  tej oceny 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej.

§ 4
Komisje WRN uwzględniają w planach pracy zadania wy

nikające z programu poprawy warunków pracy i życia ko
biet pracujących oraz kontrolować będą jego realizację.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

i(—) Leokadia Ziniewicz

Poz. 44

Uchwała Nr VIII/31/77 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 czerwca 1977 r. 
w sprawie programu umocnienia dyscypliny społecznej, po
rządku i bezpieczeństwa publicznego w woj. białostockim 
na lata 1977—1980 oraz programu ochrony przeciwpożarowej 
do roku 1980.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się „Program umocnienia dyscypliny społecznej, 

porządku i bezpieczeństwa publicznego w  województwie bia
łostockim na lata 1977—1980, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały.



§ 2
U chw ala się „Program ochrony przeciwpożarowej w  w o

jew ództw ie białostockim  do roku 1980 stanow iący załącznik  
Nr 2 do uchw ały.

§ 3
1. R ealizację program ów zleca się W ojewodzie B iałostoc

kiem u, Prokuratorowi W ojewódzkiem u, Prezesow i Sądu  
W ojew ódzkiego W ojewódzkiej Radzie Zw iązków  Zawo
dowych, W ojewódzkiej Federacji SZMP, Kom endantowi 
W ojewódzkiem u M ilicji O byw atelskiej.

2. W ojewoda B iałostocki i Prokurator W ojewódzki złożą 
inform ację z przebiegu realizacji programów w ym ienio
nych w § 1 i 2 w  1979 roku i sprawozdanie w  1981 r.

§ 4
Zaleca się radom narodow ym  stopnia podstawow ego  

uchw alenie do końca I kw artału  1978 r. program ów  działa
nia w  spraw ie um ocnienia dyscypliny społecznej, porządku 
i bezpieczeństw a publicznego.

§ 5
Zobowiązuje się Kom isję Przestrzegania Prawa i Porząd

ku Publicznego do stałej kontroli postępu realizacji pro
gram ów  w ym ienionych w  § 1 i  2 oraz do rozpatryw ania  
raz w  roku inform acji z przebiegu ich  realizacji.

Kom isja przy realizacji zadań w  tym  zakresie w inna n a
wiązać w spółdziałanie z Okręgowym  Urzędem  Kontroli NIK, 
w ykorzystując w  pełni ustalenia, uw agi i w nioski tego or
ganu.

§ 6
U chwała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia.

Z-ca Przewodniczącego  
W ojewódzkiej Rady Narodowej

<—) Leokadia Ziniewicz

Załącznik Nr 1
do U chw ały Nr VIII/31/77 WRN  
z dnia 28 V I 1977 r.

PROGRAM 

umacniania dyscypliny społecznej, porządku i bezpieczeń
stwa publicznego w  województwie białostockim na lata 

1977—1980

U m acnianie ładu i  porządku publicznego jest istotnym  
w arunkiem  pom yślnej kontynuacji socjalistycznych prze
m ian w  naszym  kraju, nakreślonych w  uchw ale VII Zjazdu 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej „O dalszy dyna
m iczny rozwój budow nictw a socjalistycznego, o w yższą ja 
kość pracy i w arunków  życia narodu”.

Biorąc to pod uw agę oraz aktualny stan dyscypliny spo
łecznej, ładu i porządku publicznego w  w ojew ództw ie b ia
łostockim , który mimo system atycznej poprawy w  ostatnich  
latach wym aga sta łego um acniania — należy kontynuow ać 
działania zm ierzające do:
1. R ealizacji „Programu działania na rzecz popraw y porząd

ku publicznego i dyscypliny w  kraju zatw ierdzonego w  
dniu 25 lipca 1972 r. przez Biuro P olityczne KC PZPR  
i Prezydium  Rządu.

2. K ształtow ania pow szechnego zaangażowania w  um acnia
n ie  dyscypliny społecznej, porządku i bezpieczeństw a  
publicznego, w  szczególności zw iększania w  tym  przed
m iocie udziału samorządu m ieszkańców  i rad zakłado
w ych.

3. Doskonalenia przedsięw zięć profilaktycznych, a zwłaszcza  
m etody kom pleksow ej działalności profilaktycznej, zm ie
rzającej do w cześniejszego ujaw niania i  usuw ania przy
czyn sprzyjających dokonyw aniu przestępstw  ł w ykro
czeń, m arnotraw stw u i niegospodarności.

4. U m ocnienia w spółdziałania rad narodowych, terenow ych  
organów adm inistracji państw ow ej, organów ścigania, 
samorządu m ieszkańców , organizacji społecznych, stow a
rzyszeń w  zakresie podnoszenia poziomu dyscypliny spo
łecznej, porządku i bezpieczeństw a publicznego.

Celem  zapew nienia sprawnej realizacji pow yższych zadań

W ojewódzka Rada Narodowa w  B iałym stoku ustala n astę
pujące k ierunki działania:

I. Zadania Rad Narodowych stopnia podstawowego.
1. Rady narodow e stopnia podstaw ow ego uchw alać będą  

program y działania w  spraw ie um acniania dyscypliny  
społecznej, porządku i bezpieczeństw a publicznego na  
okresy p ięcio letn ie, uw zględniając w  nich potrzeby m iej
scow e, zadania określone przez instancje partyjne i W o
jew ódzką Radę Narodową.

W programach tych, rady narodow e stopnia podstaw o
w ego zobow iążą terenow e organy adm inistracji państw o
wej do zapew nienia realizacji tych  program ów, m .in. po
przez opracow anie rocznych szczegółow ych  harm onogra
m ów  ich realizacji.

2. Rady narodow e i  terenow e organy adm inistracji pań
stw ow ej stopnia podstaw ow ego zapew nią:
— skuteczną koordynację działań w  zakresie um acniania  

dyscypliny, porządku i bezpieczeństw a publicznego na 
terenie sw ego działania oraz w spółdziałan ie w  tym  
zakresie z zakładam i pracy, organizacjam i społeczny
mi, organam i ścigania p rzestępstw  i w ykroczeń;

— pomoc w  dalszej rozbudow ie jednostek  O chotniczej 
R ezerw y M ilicji O byw atelsk iej, w pływ ając na szersze 
w ykorzystanie jej członków  do utrzym ania ładu i po
rządku publicznego.

3. R ady narodow e stopnia podstaw ow ego w inny zapew nić 
dalszą ak tyw izację organów sam orządu m ieszkańców  
m iast i sam orządu w iejsk iego w  zakresie um acniania  
dyscypliny społecznej, porządku i bezpieczeństw a pu
blicznego — stosow nie do zaleceń  O gólnopolskiego K o
m itetu  FJN .

4. K om isje przestrzegania praw a i porządku publicznego  
rad narodow ych stopnia podstaw ow ego podejm ow ać bę
dą system atyczne in icjatyw y zm ierzające do um acniania  
dyscypliny i porządku publicznego m .in. poprzez okreso
w e rozpatryw anie inform acji z realizacji program ów  
uchw alanych przez rady narodowe, dokonyw anie bezpo
średnio  kontroli w  zakładach pracy, placów kach handlo
w ych  i innych jednostkach organizacyjnych.

II. Zadania administracji terenowej i gospodarczej.
W ojewoda B iałostock i ustalając szczegółow e roczne har

monogram y dyscyp liny społecznej, porządku a bezpieczeń
stw a publicznego w  w ojew ództw ie, uw zględni realizację n a
stępujących  zadań:
1. W zakresie ochrony gospodarki narodow ej:

— zapew nić przeprow adzanie system atycznych  kontroli 
zabezpieczenia zakładów  pracy przed kradzieżam i, 
m arnotraw stw em  m ateriałów  i surow ców , n iew łaśc i
w ym  sk ładow aniem  w yrobów  gotow ych, m aszyn i  
urządzeń przed ich  dew astacją i zn iszczeniem  oraz po
praw y ochrony przeciwpożarow ej — stosow n ie do de
cyzji Nr 10/71 Prezydium  Rządu z dnia 28 stycznia
1971 r. w  spraw ie w zm ożenia działalności państw o
w ych  jednostek  gospodarczych w  zakresie ochrony  
m ienia i  zapobiegania niegospodarności;

— bardziej konsekw entn ie egzekw ow ać od k ierow nictw  
zakładów  pracy i instytu cji podejm ow anie działań  
insp irujących  i zapobiegaw czych m arnotraw stw u i 
kradzieżom  m ienia społecznego, podnoszenia d y scy 
p liny pracy zgodnie z zaleceniam i w spom nianej d e 
cyzji.

2. W zakresie ochrony rodziny i zapobiegania dem oralizacji 
dzieci i m łodzieży:
— w  oparciu o m ateriały z sym pozjum  na tem at ochro

ny  rodziny (zorganizow ane 4 IV przez WK FJN) i 
aktualne rozeznanie sprecyzuje zadania dla zain tere
sow anych  organów  i organizacji społecznych.

3. W zakresie popraw y bezpieczeństw a na drogach:
— zapew ni realizację uchw ały nr 155 Rady M inistrów  

z dnia 9 czerw ca 1972 r. w  spraw ie kierunków  dzia
łania i środków  zm ierzających do popraw y bezpie
czeństw a i porządku ruchu drogowego, stosow nie do 
programu w  tym  zakresie opracow anego dla w oje
w ództw a b iałostockiego na lata 1976—1980;

— zapew ni nadzór nad realizacją tego program u.
4. W zakresie zw alczania alkoholizm u i p ijaństw a:

—  spow oduje kontrolow anie przebiegu realizacji zaktua
lizow anego w  grudniu 1976 r. program u zw alczania  
alkoholizm u na teren ie w ojew ództw a białostockiego.

5. W zakresie nadzoru nad działalnością kolegiów  do spraw  
w ykroczeń:



— na podstaw ie analizy  orzecznictw a udzielać będzie 
w ytycznych co do polityk i orzecznictwa w  spraw ach
0 w ykroczenia i działalności profilaktycznej kolegiów , 
a w  szczególności w  zakresie w ykroczeń godzących w  
ład, spokój i  porządek publiczny;

— zobow iąże terenow e organy adm inistracji państw ow ej 
stopnia podstaw ow ego do zapew nienia spraw nego w y 
konyw ania orzeczeń kolegiów  do spraw  w ykroczeń, 
a w  szczególności w ykonyw ania kary ograniczenia 
w olności.

6. W celu  popraw y stanu sanitarnego i estetyk i m iast i  wsi:
— spow oduje przeprow adzanie system atycznych kontroli 

stanu sanitarnego, zw łaszcza zakładów  produkujących  
artykuły żyw nościow e, zakładów  żyw ienia zbiorowego
1 punktów  sprzedaży artykułów  spożyw czych;

— zapew ni realizację zadań w  zakresie poprawy stanu  
sanitarnego i estetycznego ustalonych w  w yniku prze
prowadzonego pow szechnego przeglądu gmin.

III. Zadania dla organów Milicji Obywatelskiej:
Kom endant W ojew ódzki M ilicji O byw atelskiej zapewni:

1. K onsekw entne kontynuow anie działań przeciw ko środo
w iskom  przestępczym , m arginesow i społecznem u, paso- 
żytnictw u, chuligaństw u i alkoholizm ow i, ze szczególnym  
uw zględnieniem  m iasta B iałegostoku.

2. Skuteczniejsze zw alczanie przestępczości skierow anej 
przeciwko gospodarce narodow ej i  m ieniu obyw ateli.

3. D alszą popraw ę bezpieczeństw a i porządku na drogach  
publicznych, podejm ując odpow iednie działania w spól
n ie  z zainteresow anym i organami adm inistracji państw o
w ej.

IV. 1. Prokurator Wojewódzki, Prezes Sądu Wojewódzkiego
i Dyrektor Okręgowego Urzędu Kontroli — NIK:
—  w łączą s ię  do pełnej realizacji n in iejszego pro

gramu i podejm ą w e w łasnym  zakresie działania  
zm ierzające do bardziej skutecznego zapobiegania  
i  zw alczania przestępczości i wykroczeń;

— przedkładać będą W ojew odzie B iałostockiem u sw o
je  roczne harmonogram y działania w  celu  
uw zględnienia ich przy opracow aniu przez W oje
wodę Białostockiego rocznych p lanów  um acniania  
dyscypliny społecznej, porządku i bezpieczeństw a  
publicznego w  w ojew ództw ie.

2. W ojewódzka Rada Z w iązków  Z aw odow ych zepew ni 
dalszy rozwój sądow nictw a społecznego i aktyw izacji 
spałecznych organów kontroli w  ochronie in teresów  
nabyw ców .

Szczególną zaś uw agę WRZZ w inna zw rócić na  
kształtow anie w łaściw ych  postaw  tych pracow ników  
w  zakładach pracy, którzy naruszają zasady w spół
życia społecznego i rodzinnego lub w chodzą w  ko
lizję z prawem , w ykorzystując odpow iednio do tego  
celu  m .in. sygnalizacje organów ścigania.

3. Rada W ojewódzkiej Federacji Socjalistycznych  
Związków  M łodzieży Polskiej bardziej skutecznie sko
ordynuje działania przeciw  'wszelkim przejaw om  de
m oralizacji i depraw acji dzieci i  m łodzieży.

4. Zarząd W ojewódzki Zrzeszenia P raw ników  P olskich  
podejm ie odpow iednie działania m ające na celu pod
noszenie i pogłębianie św iadom ości i kultury praw nej 
społeczeństw a, a szczególnie m łodzieży.

Poz. 45

Uchwała Nr 43/77 
Gminnej Rady Narodowej w  Sidrze

z dnia 26 m aja 197 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego w si Sidra.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały Nr 148 Rady M ini
strów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscow ych p lanów  
zagospodarowania przestrzennego (M. P. N r 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w  Sidrze uchw ala, co n astęp u je :

§ 1
Zatwierdza s ię  m iejscow y plan ogólny zagospodarowania  

przestrzennego w si Sidra sk ładający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:5000,
2) rysunku planu w  sk ali 1:2000,
3) tekstu  planu.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 92/74 N aczelnika P ow iatu  w  

Sokółce z dnia 27 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. 
Nr 4, poz. 36) w  spraw ie zatw ierdzenia uproszczonego planu  
zagospodarowania przestrzennego gm iny Sidra, w  części do
tyczącej w si Sidra.

§ 3
Upoważnia się N aczelnika Gm iny w  Sidrze do dokonyw a

nia w  drodze zarządzeń odstępstw  od uchw alonego planu  
w  zakresie ustalonym  w  tekście planu (U stalenia ogólne 
pkt 1.1.).

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikow i Gm iny w  S i

drze.
§ 5

U chw ała w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zienni
ku U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym 
stoku.

Przew odniczący  
Gm innej Rady Narodowej 

i(—) Józef Szydłowski

Poz. 46

Zarządzenie Nr 27/77 
Wojewody Białostockiego
z dnia 1 sierpnia 1977 r.

w  sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przest rzennego miasta Białegostoku.

W w yniku  okresowej analizy i ktualizacji planu oraz na  
podstaw ie § 7 ust. 4 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatw ierdzania m iejscow ych p lanów  zagospodarowa
nia .przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W prowadza się  zm iany w  m iejscow ym  p lanie ogólnym  

zagospodarowania przestrzennego m iasta Białegostoku za
tw ierdzonym  zarządzeniem  Nr 12/74 W ojew ody Białostoc
kiego z dnia 5 lutego 1974 r. w  spraw ie zatw ierdzenia m iej
scow ego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego  
m iasta B iałegostoku (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) polega
jące na przeznaczeniu części terenu o pow. około 8 ha 
oznaczonego w  planie sym bolem  1 E l 4 RPO (terenu upraw  
ogrodniczych z praw em  zabudow y m ieszkaniow ej) na tereny  
usług nauki i ośw iaty oznaczone na załączonym  w yrysie  
sym bolem  1 E l 1 UO, UN.

§ 2
W ykonanie zarządzenia zleca się P rezydentow i M iasta B ia

łegostoku.
§ 3

Z arządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien
niku U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łym stoku.

W ojewoda 
t{—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 47

Decyzja Nr 39/77 
Wojewody Białostockiego
z dnia 29 czerw ca 1977 r.

w sprawie uznawania pasiek pszczelich za reprodukcyjne 
na rok 1977.

Na podstaw ie § 5 ust. 1 zarządzenia M inistra R olnictw a  
z dnia 10 lutego 1975 r. w  spraw ie uznaw ania pasiek  za 
zarodowe i reprodukcyjne (Mon. P ol. Nr 6, poz. 36) posta
naw ia się, co następuje:
1. U znaje się pasiekę Ob. Zbigniew a M ałyszko zam. przy



ul. Zajęczej 17, 15-531 B iałystok  za reprodukcyjną w  ho
dow li pszczół następujących ras i  linii: 
1) Carnica linia — jugosłow iańska,

—  karpacka,
2) Kaukazka linia — m agrelska,

— abchazka,
3) Krzyżówka (Carnica X Kaukazka).

2. D ecyzja w chodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku U rzędowym  WRN.

W icew ojew oda  
(—) m gr inż. Stanisław Topór

Poz. 48

Zarządzenie Nr 9/77 
Naczelnika Miasta Hajnówki

z dnia 17 czerw ca 1977 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziała na 
działki budowlane w Hajnówce w obrębie ulic: Wrzosowej, 
Gruntowej, Ogrodowej i Sosnowej.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budow nictw a jednorodzinnego i  zagrodowego oraz o po
dziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192) stosow nie do § 13 ust. 1 rozporządzenia M inistra  
Gospodarki Terenowej i  Ochrony Środow iska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w  spraw ie trybu ustalenia rozgraniczenia
i  podziału terenów  budow nictw a jednorodzinnego i  zagro
dow ego na obszarze m iast i  osied li (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się , co następuje:

§ 1
U stala się teren budow lany, w  skład którego w chodzą  

nieruchom ości położone w  m. H ajnówka obręb Górne, ozna
czone w  operacie ew idencji gruntów  numeram i: 277/10, 
278/1, 278/2, 278/3, 278/4, 278/5, 278/6 278/7, 278/8, 278/9, 
278/10, 278/11, 278/29, 278/30, 278/31,, 278/32, 278/44, 278/45, 
279/1, 279/2, 279/3, 279/4, 279/5, 279/6, 279/16, 279/18, 280/1, 
280/2, 280/3, 280/4, 280/5, 280/6, 280/7, 280/8, 280/21, 280/23, 
281/1, 281/2, 281/3, 281/4, 281/5, 281/6, 281/7, 281/8, 281/14, 
281/16, 281/17, 281/18, 282/23, 282/24, 282/25, 282/26, 282/27, 
282/33, 282/34, 283/1, 283/2, 283/3, 283/4, 283/5, 283/6, 283/7, 
283/8, 283/52, 283/53, 284/la, 284/7, 284/8, 284/10, 284/30, 
327/1, 328/1, 361, oraz części nieruchom ości oznaczonych nu
merami: 276, 277/2, 277/3, 277/4, 277/5„ 277/6, 277/7, 277/8, 
277/11, 277/12, 277/13, 277/14, 277/15, 277/16, 278/12, 278/15, 
278/16, 278/17, 278/21, 278/33, 278/34, 278/37, 278/38, 278/39, 
278/41, 278/42, 278/46, 279/7, 279/8, 279/9, 279/10, 279/11, 279/12, 
280/9, 280/10, 280/11, 280/12, 280/13, 280/14, 280/24, 280/28, 
281/9, 281/10, 281/11., 281/12, 281/13, 282/29, 282/35, 284/1, 
284/33, 284/38, 326, 328/2, 329/1, 329/2, 342/2, 360, 361a, 272/1, 
oraz jego podział na norm atyw ne działki budow lane jak  
w ykazano w  projekcie podziału w  skali 1:1000 i w  rejstrze 
pom iarowym  stanow iące załączniki do niniejszego zarządze
nia.

§ 2
U stala się  zakres i term iny budowy podstaw ow ych urzą

dzeń kom unalnych na terenie w ym ienionym  w  § 1:
1) budow ę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1979 i za

kończyć w  roku 1980;
2) budow ę ulic rozpocząć w  roku 1979 i zakończyć w  roku

1981.
i§ 3

W niesione przez Ob. Ob.: W ojciechow skiego Stefana, S i- 
doruka A ntoniego i Peszko Stanisław ę w nioski w  okresie 
w yłożenia projektu niniejszego zarządzenia pozostawić bez 
uw zględnienia.

§ 4
W ykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 

Terenam i Urzędu M iejskiego w  H ajnówce.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien
niku U rzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łym stoku.

Zastępca N aczelnika M iasta 
{—) mgr W łodzimierz Muśko

Poz. 49

Zarządzenie Nr 7/77 
Naczelnika Gminy w Szudziałowie

z dnia 25 czerw ca 1977 r. 
w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Szudziałowo w części doty
czącej wsi Szudziałowo.

Na podstaw ie § 11 uchw ały Nr 148 R ady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i  trybu sporządzania  
uzgadniania i  zatw ierdzania m iejscow ych  p lan ów  zagospo
darow ania przestrzennego (M. P . Na 31, poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
W prowadza s ię  odstępstw o od uproszczonego planu zago

spodarow ania przestrzennego gm iny Szudziałow o, zatw ier
dzonego zarządzeniem  Nr 94/74 N aczelnika P ow iatu  w  So
kółce z dnia 27 grudnia 1974 r. polegające na przeznaczeniu  
części terenów  rolnych o  pow . 1,6 ha pod p ow iększen ie  
działki szkolnej {oznaczono lit. A na załączonym  w yrysie).

§ 2
W ykonanie zarządzenia zleca się  inspektorow i do spraw  

budow nictw a U rzędu G m iny w  Szudziałow ie.
§ 3

Zarządzenie w chodzi w  życie  z dniem  ogłoszenia w  D zien
niku U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N arodowej w  B iałym 
stoku.

N aczelnik  G m iny  
(—) Grzegorz Czarniewicz

Poz. 50

Zarządzenie Nr 9/77 
Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 25 czerw ca 1977 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podział na 
działki budowlane na osiedlu „Północ” w Wasilkowie.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o  te 
renach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodow ego oraz
0 podziale nieruchom ości w  m iastach i  osied lach  (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 i Dz. U. z 1973 r. N r 48, poz. 283) i  § 13 
ust. 1 rozporządzenia M inistra Gospodarki T erenow ej i 
Ochrony Środow iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie  
trybu ustalania rozgraniczania i  podziału terenów  budow 
n ictw a jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze m iast
1 osiedli (Dz. U . N r 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
T eren osiedla „Północ” w  skład którego wchodzą n ieru

chom ości położone w  rejonie ulic Sportow ej, K onopnickiej, 
Ż erom skiego, Zajęczej, L isiej, Podleśnej, G rodzieńskiej, 
K rzyw ej, U kośnej oznaczone w  ew idencji gruntów  m iasta 
W asilków  jako działk i N r 3393, 3394, 3392, 3391, 3390, 3389, 
3388, 3387, 3709, 3708, 3379, 3378, 3377, 3376, 3375, 3373, 3369, 
3370 , 397, 398, 399, 400/2, 400/3, 3396 , 3397 , 3399, 3380, 3395, 
3411, 3425, 2494, 3412, 3413, 3414, 3415, 3713, 3416, 3417, 3419, 
3420, 3421, 3422, 1070, 2499, 337, 405, 395/9, 395/12, 395/13, 
401/2, 401/3, 2477, 2493 oraz części działek Nr 3386, 3385, 3384, 
3383, 3382, 3381, 2482, 2483, 3374, 3371, 334, 395/8, 2488, 3375, 
3400, 3401, 3402, 3403, 3404, 3405, 3406, 3407, 3408, 3410, 2478, 
2500, 2480, 2481, 2484/1, 2484/2, 2485, 2486, 2490, 2491, 2492, 
402, 403, 404, 395/12, 395/10, 406, 407, 395/13, 3366, 2501, 2511, 
3707, 3368, 3367, 437 — ustala się  jako teren budow lany i 
jego podział na działki budow lane jak w ykazano na m apie 
stanow iącej załącznik do n in iejszego zarządzenia.

§ 2
U stala się zakres i term in budow y urządzeń kom unalnych  

na teren ie budow lanym  o jakim  m ow a w  § 1:
1) siec i elektrycznej — rozpoczęcie i zakończenie w  1979 r.,
2) sieci w od ociągow ej— rozpoczęcie i zakończenie w  1979 r.,
3) u lice i dojazdy (bez naw ierzchni) —  rozpoczęcie i zakoń

czen ie w  1981 roku.

i§ 3

W niosek O byw atela Ż ukow skiego Józefa —  pozostaw ić  
bez uw zględnienia w  części dotyczącej w yłączenia  działki 
z podziału.



§ 4
Z arządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien

niku U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym 
stoku.

N aczelnik M iasta i Gm iny 
(—) mgr inż. Eugeniusz Sawicki

Poz. 51

Zarządzenie Nr 10/77 
Naczelnika Miasta i Gminy w  Wasilkowie

z dnia 16 sierpnia 1977 r.

w sprawie odstępstw od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Wasilków.

Na podstaw ie § 11 U chw ały Nr 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatw ierdzania m iejscow ych planów  zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 138) oraz po uzyska
niu zgody W ojewody Białostockiego zarządza się, co n astę
puje:

§ 1

W prowadza się  w  uproszczonym  planie zagospodarowania 
przestrzennega gm iny W asilków  zatw ierdzonym  zarządze
n iem  Nr 92/74 N aczelnika P ow iatu  w  Białym stoku z dnia 
18 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36 
zm. w  1977 r. Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 13, w  1977 r. Dz. Urz. 
W RN Nr 5, poz. 23) odstępstw o polegające na przeznacze
niu części działki Nr 562/1 o pow . ok. 8 ha przewidzianej 
w  planie pod upraw y rolne na pracow nicze ogrody d zia ł
kow e dla m ieszkańców  m. W asilkow a.

§ 2

Z obowiązuje się jednostkę organizacyjną prowadzącą 
ogródki działkow e zorganizowane na terenie o którym  m owa  
w  § 1 do przestrzegania następujących zasad:
1. Ze w zględu na to, iż  wyżej w ym ieniony teren znajduje 

się w  strefie  ochrony pośredniej ujęcia w ody dla m. B ia
łegostoku m uszą być zachow ane następujące warunki 
jak:
— zakaz rolniczego w ykorzystania ścieków ,
—  zakaz rozsączania ścieków  w  gruncie,
— zakaz stosow ania przez użytkow nika POD chem icz

nych środków  ochrony roślin (dogruntowych),
— zakaz stosowania naw ozów  m ineralnych (gnojowicy i 

gnojówki),
— zakaz stosow ania naw ozów  sztucznych w  form ie py- 

lastej,
— zakaz organizowania na w /w  działce zbiorowego m y

cia i obsługi sam ochodów.
2. Do odprowadzania ścieków  można stosow ać jedynie do

ły  szczelne odpow iadające przepisom  budow lanym  i sa
nitarnym , pod w arunkiem  bieżącego w yw ozu ścieków  ta
borem  ascenizacyjnym  i kontroli stanu dołów .

3. Wodę na potrzeby POD należy przew idzieć z w łasnego  
ujęcia, gdyż z siec i m iejskiej będzie m ożliw ość doprowa
dzenia w ody tylko do celów  pitnych w  jednym  punkcie.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zleca się jednostce organizacyjnej, 
która przejm ie teren określony w  § 1.

§ 4

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien
niku U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej.

N aczelnik M iasta i Gm iny 
(—) mgr inż. Eugeniusz Sawicki



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIOR CA opłata pocztowa uiszczona gotówka


